
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1346 Mariana Silva totad
Benjamim A 
Feminino 00:11 -

2 1119 Elisa Joubier cdq
Benjamim A 
Feminino 00:12 +00:00 -

3 1165 Margarida Martins cop
Benjamim A 
Feminino 00:12 +00:00 -

4 1161 Gustavo Viegas cop
Benjamim A 
Masculino 00:12 +00:01 -

5 1219 Joana Silva individual
Benjamim A 
Feminino 00:12 +00:01 -

6 1160 Gustavo Rey Martins cop
Benjamim A 
Masculino 00:13 +00:01 -

7 1123 Laura Aleixo cdq
Benjamim A 
Feminino 00:13 +00:02 -

8 1115 Artur Kontsebalov cdq
Benjamim A 
Masculino 00:14 +00:02 -

9 1126 Tiago Chaveiro cdq
Benjamim A 
Masculino 00:14 +00:03 -

10 1233 Dânia Osvaldo jograis
Benjamim A 
Feminino 00:16 +00:04 -

11 1270 Jekabs Bormanis ocl
Benjamim A 
Masculino 01:56 +01:44 -

12 1275 Rafael Duarte ocl
Benjamim A 
Masculino 02:04 +01:52 -

13 1272 Lourenço Glória ocl
Benjamim A 
Masculino 02:04 +01:53 -

14 1121 Joana Miranda cdq
Benjamim A 
Feminino 02:06 +01:54 -

15 1210 Tiago Santos fcf
Benjamim A 
Masculino 02:07 +01:55 -

16 1053 ANDRES CARRASCO cac
Benjamim A 
Masculino 02:15 +02:03 -

17 1001 Martim  Messia aabv
Benjamim A 
Masculino 02:15 +02:03 -

18 1062 Elsa Martins casj
Benjamim A 
Feminino 02:18 +02:07 -

19 1344 Helena Vivas totad
Benjamim A 
Feminino 02:18 +02:07 -

20 1163 Lara Baptista cop
Benjamim A 
Feminino 02:20 +02:08 -

21 1066 Matilde Vieira casj
Benjamim A 
Feminino 02:21 +02:10 -

22 1268 Iris Marques ocl
Benjamim A 
Feminino 02:22 +02:10 -

23 1026 Santiago Coelho adect
Benjamim A 
Masculino 02:23 +02:11 -

24 1276 Skarleta Bormane ocl
Benjamim A 
Feminino 02:24 +02:12 -

25 1259 Afonso Cravinho ocl
Benjamim A 
Masculino 02:24 +02:12 -

Time Temperature Humidity 

Start 17,2ºC 72%13:15

End 17,2ºC 72%13:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-fev.-2025 12:08

300M - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 1166 Renato Marques cop
Benjamim A 
Masculino 02:25 +02:13 -

27 1116 Aurora Hayman-Clegg cdq
Benjamim A 
Feminino 02:25 +02:13 -

28 1168 Vitória Sebastião cop
Benjamim A 
Feminino 02:27 +02:15 -

29 1265 Estela Nogueira ocl
Benjamim A 
Feminino 02:27 +02:16 -

30 1383 Carolina Afonso clube oriental de pechao
Benjamim A 
Feminino 02:28 +02:17 -

31 1164 Laura Cunha cop
Benjamim A 
Feminino 02:30 +02:18 -

32 1348 Vicente Maia totad
Benjamim A 
Masculino 02:33 +02:21 -

33 1167 Teresa Barbosa cop
Benjamim A 
Feminino 02:37 +02:26 -

34 1023 Margarida Silva adect
Benjamim A 
Feminino 02:44 +02:32 -

35 1162 João Trindade cop
Benjamim A 
Masculino 02:44 +02:32 -

36 1159 Clara Barbosa cop
Benjamim A 
Feminino 02:45 +02:33 -

37 1065 Mariana Monteiro casj
Benjamim A 
Feminino 02:46 +02:34 -

38 1234 Rânia Osvaldo jograis
Benjamim A 
Feminino 02:46 +02:34 -

39 1209 Maria Inês Pereira fcf
Benjamim A 
Feminino 02:46 +02:35 -

40 1118 Carolina Ferrão cdq
Benjamim A 
Feminino 02:50 +02:38 -

41 1218 Beatriz Neto Martins Alves 
Gomes

individual
Benjamim A 
Feminino 02:51 +02:39 -

42 1232 Bianca Romeira jograis
Benjamim A 
Feminino 02:55 +02:43 -

43 1267 Francisco Miranda ocl
Benjamim A 
Masculino 02:55 +02:44 -

44 1064 Laura Marques casj
Benjamim A 
Feminino 02:56 +02:44 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-fev.-2025 12:08

300M - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 17,2ºC 72%13:15

Time Temperature Humidity 

End 17,2ºC 72%13:31

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 1346 Mariana Silva TOTAD Benjamim A Feminino 00:11 -

2 1119 Elisa Joubier CDQ Benjamim A Feminino 00:12 +00:00 -

3 1165 Margarida Martins COP Benjamim A Feminino 00:12 +00:00 -

4 1219 Joana Silva Individual Benjamim A Feminino 00:12 +00:01 -

5 1123 Laura Aleixo CDQ Benjamim A Feminino 00:13 +00:02 -

6 1233 Dânia Osvaldo JOGRAIS Benjamim A Feminino 00:16 +00:04 -

7 1121 Joana Miranda CDQ Benjamim A Feminino 02:06 +01:54 -

8 1062 Elsa Martins CASJ Benjamim A Feminino 02:18 +02:07 -

9 1344 Helena Vivas TOTAD Benjamim A Feminino 02:18 +02:07 -

10 1163 Lara Baptista COP Benjamim A Feminino 02:20 +02:08 -

11 1066 Matilde Vieira CASJ Benjamim A Feminino 02:21 +02:10 -

12 1268 Iris Marques OCL Benjamim A Feminino 02:22 +02:10 -

13 1276 Skarleta Bormane OCL Benjamim A Feminino 02:24 +02:12 -

14 1116 Aurora Hayman-Clegg CDQ Benjamim A Feminino 02:25 +02:13 -

15 1168 Vitória Sebastião COP Benjamim A Feminino 02:27 +02:15 -

16 1265 Estela Nogueira OCL Benjamim A Feminino 02:27 +02:16 -

17 1383 Carolina Afonso CLUBE ORIENTAL DE PECHAO Benjamim A Feminino 02:28 +02:17 -

18 1164 Laura Cunha COP Benjamim A Feminino 02:30 +02:18 -

19 1167 Teresa Barbosa COP Benjamim A Feminino 02:37 +02:26 -

20 1023 Margarida Silva ADECT Benjamim A Feminino 02:44 +02:32 -

21 1159 Clara Barbosa COP Benjamim A Feminino 02:45 +02:33 -

22 1065 Mariana Monteiro CASJ Benjamim A Feminino 02:46 +02:34 -

23 1234 Rânia Osvaldo JOGRAIS Benjamim A Feminino 02:46 +02:34 -

24 1209 Maria Inês Pereira FCF Benjamim A Feminino 02:46 +02:35 -

25 1118 Carolina Ferrão CDQ Benjamim A Feminino 02:50 +02:38 -

26 1218 Beatriz Neto Martins Alves Gomes Individual Benjamim A Feminino 02:51 +02:39 -

27 1232 Bianca Romeira JOGRAIS Benjamim A Feminino 02:55 +02:43 -

28 1064 Laura Marques CASJ Benjamim A Feminino 02:56 +02:44 -

Benjamim A Masculino
1 1161 Gustavo Viegas COP Benjamim A Masculino 00:12 +00:01 -

2 1160 Gustavo Rey Martins COP Benjamim A Masculino 00:13 +00:01 -

3 1115 Artur Kontsebalov CDQ Benjamim A Masculino 00:14 +00:02 -

4 1126 Tiago Chaveiro CDQ Benjamim A Masculino 00:14 +00:03 -

5 1270 Jekabs Bormanis OCL Benjamim A Masculino 01:56 +01:44 -

6 1275 Rafael Duarte OCL Benjamim A Masculino 02:04 +01:52 -

7 1272 Lourenço Glória OCL Benjamim A Masculino 02:04 +01:53 -

8 1210 Tiago Santos FCF Benjamim A Masculino 02:07 +01:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-fev.-2025 12:08

300m

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



9 1053 ANDRES CARRASCO CAC Benjamim A Masculino 02:15 +02:03 -

10 1001 Martim  Messia AABV Benjamim A Masculino 02:15 +02:03 -

11 1026 Santiago Coelho ADECT Benjamim A Masculino 02:23 +02:11 -

12 1259 Afonso Cravinho OCL Benjamim A Masculino 02:24 +02:12 -

13 1166 Renato Marques COP Benjamim A Masculino 02:25 +02:13 -

14 1348 Vicente Maia TOTAD Benjamim A Masculino 02:33 +02:21 -

15 1162 João Trindade COP Benjamim A Masculino 02:44 +02:32 -

16 1267 Francisco Miranda OCL Benjamim A Masculino 02:55 +02:44 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-fev.-2025 12:08

300m

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1339 Santiago Ângelo ocl
Benjamim B 
Masculino 02:10 -

2 1240 Leonardo Osvaldo jograis
Benjamim B 
Masculino 02:12 +00:01 -

3 1322 Alexandra Neto ocl
Benjamim B 
Feminino 02:14 +00:03 -

4 1106 Gabriel Dias casj
Benjamim B 
Masculino 02:14 +00:03 -

5 1325 Bernardo Nogueira ocl
Benjamim B 
Masculino 02:14 +00:03 -

6 1147 Yasmin  Luís cdq
Benjamim B 
Feminino 02:19 +00:08 -

7 1333 Luna Marques ocl
Benjamim B 
Feminino 02:20 +00:09 -

8 1378 Francisco Ferreira totad
Benjamim B 
Masculino 02:22 +00:11 -

9 1047 Santiago Martins adect
Benjamim B 
Masculino 02:22 +00:11 -

10 1109 Larianna Canadas casj
Benjamim B 
Feminino 02:26 +00:16 -

11 1236 Alice Sousa jograis
Benjamim B 
Feminino 02:27 +00:16 -

12 1190 Dinis Barbosa cop
Benjamim B 
Masculino 02:28 +00:17 -

13 1324 André Glória ocl
Benjamim B 
Masculino 02:30 +00:19 -

14 1192 Miguel Mestre cop
Benjamim B 
Masculino 02:33 +00:23 -

15 1194 Sofia Pinho cop
Benjamim B 
Feminino 02:34 +00:24 -

16 1238 Bruna Sousa jograis
Benjamim B 
Feminino 02:37 +00:27 -

17 1327 Constança Borralho ocl
Benjamim B 
Feminino 02:40 +00:29 -

18 1044 Miguel Cappi adect
Benjamim B 
Masculino 02:40 +00:30 -

19 1380 Ricardo Lobo totad
Benjamim B 
Masculino 02:40 +00:30 -

20 1239 Carolina Rosa jograis
Benjamim B 
Feminino 02:42 +00:31 -

21 1377 Clara Gomes totad
Benjamim B 
Feminino 02:44 +00:33 -

22 1039 Gustavo Martins adect
Benjamim B 
Masculino 02:44 +00:33 -

23 1379 Maria Tavares totad
Benjamim B 
Feminino 02:45 +00:34 -

24 1211 Miguel Pereira fcf
Benjamim B 
Masculino 02:45 +00:35 -

25 1193 Patrícia Lopes cop
Benjamim B 
Feminino 02:49 +00:39 -

Time Temperature Humidity 

Start 17,2ºC 71%13:20

End 16,7ºC 77%13:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-fev.-2025 12:09

500M - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 1381 Samuel Afonso clube oriental de pechao
Benjamim B 
Masculino 02:54 +00:43 -

27 1332 Leonor Cravinho ocl
Benjamim B 
Feminino 03:02 +00:51 -

28 1337 Rafael Franscisco ocl
Benjamim B 
Masculino 03:04 +00:53 -

29 1145 Salvador Guerreiro cdq
Benjamim B 
Masculino 03:05 +00:55 -

30 1230 Madalena Rocha Carvalho individual
Benjamim B 
Feminino 03:12 +01:02 -

31 1376 António Lobo totad
Benjamim B 
Masculino 03:20 +01:09 -

32 1375 Ana Lúcia Cadete totad
Benjamim B 
Feminino 03:42 +01:32 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-fev.-2025 12:09

500M - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 17,2ºC 71%13:20

Time Temperature Humidity 

End 16,7ºC 77%13:41

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim B Feminino
1 1322 Alexandra Neto OCL Benjamim B Feminino 02:14 +00:03 -

2 1147 Yasmin  Luís CDQ Benjamim B Feminino 02:19 +00:08 -

3 1333 Luna Marques OCL Benjamim B Feminino 02:20 +00:09 -

4 1109 Larianna Canadas CASJ Benjamim B Feminino 02:26 +00:16 -

5 1236 Alice Sousa JOGRAIS Benjamim B Feminino 02:27 +00:16 -

6 1194 Sofia Pinho COP Benjamim B Feminino 02:34 +00:24 -

7 1238 Bruna Sousa JOGRAIS Benjamim B Feminino 02:37 +00:27 -

8 1327 Constança Borralho OCL Benjamim B Feminino 02:40 +00:29 -

9 1239 Carolina Rosa JOGRAIS Benjamim B Feminino 02:42 +00:31 -

10 1377 Clara Gomes TOTAD Benjamim B Feminino 02:44 +00:33 -

11 1379 Maria Tavares TOTAD Benjamim B Feminino 02:45 +00:34 -

12 1193 Patrícia Lopes COP Benjamim B Feminino 02:49 +00:39 -

13 1332 Leonor Cravinho OCL Benjamim B Feminino 03:02 +00:51 -

14 1230 Madalena Rocha Carvalho Individual Benjamim B Feminino 03:12 +01:02 -

15 1375 Ana Lúcia Cadete TOTAD Benjamim B Feminino 03:42 +01:32 -

Benjamim B Masculino
1 1339 Santiago Ângelo OCL Benjamim B Masculino 02:10 -

2 1240 Leonardo Osvaldo JOGRAIS Benjamim B Masculino 02:12 +00:01 -

3 1106 Gabriel Dias CASJ Benjamim B Masculino 02:14 +00:03 -

4 1325 Bernardo Nogueira OCL Benjamim B Masculino 02:14 +00:03 -

5 1378 Francisco Ferreira TOTAD Benjamim B Masculino 02:22 +00:11 -

6 1047 Santiago Martins ADECT Benjamim B Masculino 02:22 +00:11 -

7 1190 Dinis Barbosa COP Benjamim B Masculino 02:28 +00:17 -

8 1324 André Glória OCL Benjamim B Masculino 02:30 +00:19 -

9 1192 Miguel Mestre COP Benjamim B Masculino 02:33 +00:23 -

10 1044 Miguel Cappi ADECT Benjamim B Masculino 02:40 +00:30 -

11 1380 Ricardo Lobo TOTAD Benjamim B Masculino 02:40 +00:30 -

12 1039 Gustavo Martins ADECT Benjamim B Masculino 02:44 +00:33 -

13 1211 Miguel Pereira FCF Benjamim B Masculino 02:45 +00:35 -

14 1381 Samuel Afonso CLUBE ORIENTAL DE PECHAO Benjamim B Masculino 02:54 +00:43 -

15 1337 Rafael Franscisco OCL Benjamim B Masculino 03:04 +00:53 -

16 1145 Salvador Guerreiro CDQ Benjamim B Masculino 03:05 +00:55 -

17 1376 António Lobo TOTAD Benjamim B Masculino 03:20 +01:09 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-fev.-2025 12:08

500m

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1246 Marianne Doherty lagan v ac Senior Feminino 16:38 03:53

2 1241 Aoife Magee lagan v ac Junior Feminino 17:40 +01:02 04:07

3 1243 Isa McCarron lagan v ac Senior Feminino 17:51 +01:13 04:10

4 1130 Catarina Costa cdq Senior Feminino 18:05 +01:27 04:13

5 1078 Eva Bento casj Senior Feminino 18:06 +01:28 04:13

6 1134 Isabel Gonçalves cdq Veterana F40 18:07 +01:29 04:13

7 1073 Carina Correia casj Veterana F45 18:13 +01:35 04:15

8 1153 Isla Duncan clonliffe Junior Feminino 18:15 +01:37 04:15

9 1158 Sorcha  O’Connor clonliffe Senior Feminino 18:23 +01:45 04:17

10 1072 Ana Parreira casj Veterana F50 18:36 +01:58 04:20

11 1204 Maria Pereira crds Senior Feminino 19:11 +02:32 04:28

12 1176 Deborah Ponciano cop Juvenil Feminino 19:42 +03:04 04:36

13 1217 Schenker, Bianca germany Veterana F50 19:49 +03:11 04:37

14 1353 Andreia Pinto totad Veterana F40 19:52 +03:13 04:38

15 1051 Jessica Pilon algr Senior Feminino 19:57 +03:19 04:39

16 1373 Sónia Palma totad Veterana F45 20:04 +03:26 04:41

17 1201 Justina Pereira crds Veterana F50 20:08 +03:30 04:42

18 1011 Filomena Sabino acsamb Veterana F50 20:12 +03:34 04:43

19 1359 Eunice Jesus totad Veterana F45 20:16 +03:38 04:44

20 1242 Holly Arthur lagan v ac Senior Feminino 20:23 +03:45 04:45

21 1014 Maria Lima acsamb Senior Feminino 20:23 +03:45 04:45

22 1382 Ester Castelo clube oriental de pechao Veterana F40 20:24 +03:46 04:46

23 1202 Lina Brito crds Veterana F60 20:26 +03:48 04:46

24 1074 Carla Silvano casj Veterana F55 20:29 +03:51 04:47

25 1185 Matilde Mestre cop Juvenil Feminino 20:31 +03:53 04:47

26 1235 Beatriz Sousa jograis Senior Feminino 20:48 +04:10 04:51

27 1172 Astrid Rojas cop Juvenil Feminino 21:10 +04:31 04:56

28 1227 Patrícia Neto Martins individual Veterana F45 21:17 +04:39 04:58

29 1015 Marta Faria acsamb Senior Feminino 21:38 +05:00 05:03

30 1128 Ana Rita Santos cdq Juvenil Feminino 21:48 +05:10 05:05

31 1050 Ana Barbara algr Veterana F50 22:33 +05:55 05:16

32 1052 Lina Assis Lopes algr Veterana F50 22:58 +06:20 05:21

33 1170 Ana Guerreiro cop Senior Feminino 23:10 +06:32 05:24

34 1319 Vera Viana ocl Veterana F40 23:12 +06:34 05:25

35 1314 Sanita Bormane ocl Senior Feminino 23:19 +06:41 05:26

36 1203 Manuela Pereira crds Veterana F55 23:30 +06:52 05:29

37 1141 Susana Sobral cdq Veterana F50 23:42 +07:04 05:32

38 1138 Marília Cavaco cdq Veterana F70 24:03 +07:25 05:37

39 1173 Beatriz Lopes cop Senior Feminino 24:18 +07:40 05:40

40 1135 Lisa Vieira cdq Senior Feminino 24:59 +08:21 05:49

41 1129 Carla Nascimento cdq Veterana F45 25:56 +09:18 06:03

42 1302 Mariana Rodrigues ocl Juvenil Feminino 26:36 +09:58 06:12

Time Temperature Humidity 

Start 17,2ºC 71%13:30

End 16,7ºC 77%14:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 02-fev.-2025 14:51

ABSOLUTOS FEMININOS - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 02-fev.-2025 14:51

ABSOLUTOS FEMININOS - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 17,2ºC 71%13:30

Time Temperature Humidity 

End 16,7ºC 77%14:09

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 1241 Aoife Magee Lagan V AC Junior Feminino 17:40 +01:02 04:07

2 1153 Isla Duncan Clonliffe Junior Feminino 18:15 +01:37 04:15

Juvenil Feminino
1 1176 Deborah Ponciano COP Juvenil Feminino 19:42 +03:04 04:36

2 1185 Matilde Mestre COP Juvenil Feminino 20:31 +03:53 04:47

3 1172 Astrid Rojas COP Juvenil Feminino 21:10 +04:31 04:56

4 1128 Ana Rita Santos CDQ Juvenil Feminino 21:48 +05:10 05:05

5 1302 Mariana Rodrigues OCL Juvenil Feminino 26:36 +09:58 06:12

Senior Feminino
1 1246 Marianne Doherty Lagan V AC Senior Feminino 16:38 03:53

2 1243 Isa McCarron Lagan V AC Senior Feminino 17:51 +01:13 04:10

3 1130 Catarina Costa CDQ Senior Feminino 18:05 +01:27 04:13

4 1078 Eva Bento CASJ Senior Feminino 18:06 +01:28 04:13

5 1158 Sorcha  O’Connor Clonliffe Senior Feminino 18:23 +01:45 04:17

6 1204 Maria Pereira CRDS Senior Feminino 19:11 +02:32 04:28

7 1051 Jessica Pilon ALGR Senior Feminino 19:57 +03:19 04:39

8 1242 Holly Arthur Lagan V AC Senior Feminino 20:23 +03:45 04:45

9 1014 Maria Lima ACSAMB Senior Feminino 20:23 +03:45 04:45

10 1235 Beatriz Sousa JOGRAIS Senior Feminino 20:48 +04:10 04:51

11 1015 Marta Faria ACSAMB Senior Feminino 21:38 +05:00 05:03

12 1170 Ana Guerreiro COP Senior Feminino 23:10 +06:32 05:24

13 1314 Sanita Bormane OCL Senior Feminino 23:19 +06:41 05:26

14 1173 Beatriz Lopes COP Senior Feminino 24:18 +07:40 05:40

15 1135 Lisa Vieira CDQ Senior Feminino 24:59 +08:21 05:49

Veterana F40
1 1134 Isabel Gonçalves CDQ Veterana F40 18:07 +01:29 04:13

2 1353 Andreia Pinto TOTAD Veterana F40 19:52 +03:13 04:38

3 1382 Ester Castelo CLUBE ORIENTAL DE PECHAO Veterana F40 20:24 +03:46 04:46

4 1319 Vera Viana OCL Veterana F40 23:12 +06:34 05:25

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 02-fev.-2025 14:52

Absolutos Femininos

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Veterana F45
1 1073 Carina Correia CASJ Veterana F45 18:13 +01:35 04:15

2 1373 Sónia Palma TOTAD Veterana F45 20:04 +03:26 04:41

3 1359 Eunice Jesus TOTAD Veterana F45 20:16 +03:38 04:44

4 1227 Patrícia Neto Martins Individual Veterana F45 21:17 +04:39 04:58

5 1129 Carla Nascimento CDQ Veterana F45 25:56 +09:18 06:03

Veterana F50
1 1072 Ana Parreira CASJ Veterana F50 18:36 +01:58 04:20

2 1217 Schenker, Bianca GERMANY Veterana F50 19:49 +03:11 04:37

3 1201 Justina Pereira CRDS Veterana F50 20:08 +03:30 04:42

4 1011 Filomena Sabino ACSAMB Veterana F50 20:12 +03:34 04:43

5 1050 Ana Barbara ALGR Veterana F50 22:33 +05:55 05:16

6 1052 Lina Assis Lopes ALGR Veterana F50 22:58 +06:20 05:21

7 1141 Susana Sobral CDQ Veterana F50 23:42 +07:04 05:32

Veterana F55
1 1074 Carla Silvano CASJ Veterana F55 20:29 +03:51 04:47

2 1203 Manuela Pereira CRDS Veterana F55 23:30 +06:52 05:29

Veterana F60
1 1202 Lina Brito CRDS Veterana F60 20:26 +03:48 04:46

Veterana F70
1 1138 Marília Cavaco CDQ Veterana F70 24:03 +07:25 05:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 02-fev.-2025 14:52

Absolutos Femininos

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CASJ;C D AREIAS S. JOÃO 2 + 4 + 5 + 17 28

2 CDQ;C DESP QUARTEIRA 1 + 3 + 22 + 29 55

3 COP;C ORIENTAL PECHÃO 7 + 15 + 18 + 20 60

4 CRDS 6 + 11 + 16 + 28 61

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-fev.-2025 12:26

TEAM RESULTS - REGIONAL FEMININOS

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1056 JUAN LIMON cac Veterano M65 13:21 03:07

2 1367 Mourad Ed Dafali totad Senior Masculino 13:28 +00:07 03:08

3 1100 Roberto Reigado casj Senior Masculino 13:41 +00:19 03:11

4 1075 Cláudio Pica casj Veterano M40 13:46 +00:25 03:13

5 1248 Noah Kavanagh lagan v ac Senior Masculino 13:51 +00:29 03:14

6 1085 João Fernandes casj Senior Masculino 14:04 +00:43 03:17

7 1002 Igor Varela aabv Senior Masculino 14:04 +00:43 03:17

8 1087 Jorge Varela casj Veterano M45 14:09 +00:47 03:18

9 1004 Manuel Rodrigues aabv Veterano M40 14:13 +00:52 03:19

10 1371 Rafael Menau totad Senior Masculino 14:17 +00:55 03:20

11 1366 Maicon Xavier totad Senior Masculino 14:22 +01:00 03:21

12 1182 João Chagas cop Senior Masculino 14:27 +01:05 03:22

13 1093 Nuno Miguel Correia casj Veterano M45 14:29 +01:07 03:23

14 1151 Harry Bogan clonliffe Junior Masculino 14:33 +01:12 03:24

15 1020 Luciano Gordo adcv Veterano M55 14:34 +01:13 03:24

16 1257 João Silva narm Senior Masculino 14:38 +01:16 03:25

17 1155 Leon Brady clonliffe Senior Masculino 14:39 +01:18 03:25

18 1079 Fábio Mascarenhas casj Senior Masculino 14:42 +01:21 03:26

19 1142 Vicente Afonso cdq Senior Masculino 14:44 +01:23 03:26

20 1007 Celso Brito acsamb Veterano M40 14:49 +01:27 03:27

21 1357 Duarte Jacinto totad Senior Masculino 14:56 +01:34 03:29

22 1150 Cillian Keegan clonliffe Senior Masculino 15:03 +01:42 03:31

23 1156 Rory Quill clonliffe Junior Masculino 15:04 +01:42 03:31

24 1252 Stephen Lunn lagan v ac Senior Masculino 15:08 +01:47 03:32

25 1224 Luís Barbosa individual Veterano M40 15:09 +01:48 03:32

26 1254 Tommy Arthur lagan v ac Senior Masculino 15:11 +01:50 03:32

27 1152 Harry Lynam clonliffe Junior Masculino 15:11 +01:50 03:33

28 1099 Ricardo Santos casj Senior Masculino 15:14 +01:52 03:33

29 1017 Pedro Guerreiro acsamb Senior Masculino 15:18 +01:56 03:34

30 1018 Rodrigo Parrini acsamb Senior Masculino 15:23 +02:02 03:35

31 1186 Rodrigo Da Silva cop Juvenil Masculino 15:38 +02:17 03:39

32 1352 André Pereira totad Senior Masculino 15:47 +02:26 03:41

33 1149 Aidan  Benjacar clonliffe Junior Masculino 15:48 +02:26 03:41

34 1247 Niall McAufield lagan v ac Junior Masculino 15:50 +02:29 03:42

35 1171 André Pescada cop Juvenil Masculino 15:50 +02:29 03:42

36 1228 Pedro Vargas individual Junior Masculino 15:51 +02:29 03:42

37 1349 Abdeslam Bouasria totad Senior Masculino 15:53 +02:32 03:42

38 1137 Manuel Casado cdq Senior Masculino 15:56 +02:35 03:43

39 1154 Jack Quinn clonliffe Junior Masculino 15:57 +02:36 03:43

40 1089 Lucas Guerreiro casj Junior Masculino 15:58 +02:36 03:43

41 1255 Arnaud  Benjcar liffey Veterano M50 16:01 +02:40 03:44

42 1006 Sénio Messia aabv Veterano M40 16:02 +02:40 03:44

Time Temperature Humidity 

Start 16,7ºC 77%14:10

End 16,7ºC 77%14:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 02-fev.-2025 14:53

ABSOLUTOS MASCULINOS - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 1132 Filipe Fernandes cdq Senior Masculino 16:15 +02:54 03:47

44 1251 Rory Armstrong lagan v ac Junior Masculino 16:17 +02:55 03:48

45 1356 Diogo Charraz totad Senior Masculino 16:19 +02:57 03:48

46 1365 Khalid Tahiri totad Veterano M45 16:22 +03:00 03:49

47 1008 Élio Fonseca acsamb Senior Masculino 16:25 +03:04 03:50

48 1364 Juan Luis Garzon totad Senior Masculino 16:30 +03:09 03:51

49 1096 Paulo António casj Veterano M55 16:33 +03:12 03:52

50 1019 Sérgio Cipriano acsamb Veterano M45 16:39 +03:18 03:53

51 1361 Helder Ramos totad Veterano M45 16:44 +03:23 03:54

52 1216 Nelson Palma gdalc Veterano M40 16:46 +03:25 03:55

53 1249 Peter McHale lagan v ac Senior Masculino 16:46 +03:25 03:55

54 1360 Gabriel Neto totad Junior Masculino 16:53 +03:31 03:56

55 1368 Paulo Emídio totad Veterano M55 16:54 +03:33 03:57

56 1244 James Ashley lagan v ac Senior Masculino 17:01 +03:40 03:58

57 1016 Nelson Dias acsamb Veterano M45 17:02 +03:40 03:58

58 1306 Ozéias Souza ocl Veterano M55 17:10 +03:49 04:00

59 1059 MARCOS LIMON cac Veterano M45 17:11 +03:49 04:00

60 1184 Licínio Dos Santos cop Veterano M45 17:13 +03:52 04:01

61 1299 Luís Glória ocl Senior Masculino 17:20 +03:59 04:03

62 1031 Rafael Alexandre adect Junior Masculino 17:23 +04:01 04:03

63 1295 José Reis ocl Veterano M60 17:28 +04:07 04:04

64 1362 Herlander Pessoa totad Senior Masculino 17:30 +04:08 04:05

65 1258 Carlos Machado nsf Veterano M60 17:35 +04:13 04:06

66 1231 Filipe Afonso jic racing Senior Masculino 17:36 +04:15 04:06

67 1372 Ricardo Ferreira totad Veterano M45 17:42 +04:21 04:08

68 1285 David Correia ocl Juvenil Masculino 17:46 +04:25 04:09

69 1369 Paulo Silva totad Veterano M55 17:48 +04:27 04:09

70 1195 Antonio Afonso cral Veterano M50 17:57 +04:36 04:11

71 1169 Alex Silva cop Senior Masculino 17:59 +04:37 04:12

72 1140 Nelson Rafael cdq Veterano M50 18:04 +04:43 04:13

73 1012 Hilário Guerreiro acsamb Veterano M65 18:08 +04:47 04:14

74 1013 Leonel Cristina acsamb Veterano M60 18:10 +04:48 04:14

75 1256 José Simões ltc Veterano M65 18:11 +04:50 04:15

76 1226 Nelson Lourenço individual Veterano M45 18:13 +04:52 04:15

77 1003 João Carlos Almeida aabv Veterano M50 18:30 +05:08 04:19

78 1214 João Catarino gdalc Veterano M55 18:37 +05:16 04:21

79 1034 Rodrigo Horta adect Junior Masculino 18:40 +05:19 04:21

80 1028 Bruno Delgado adect Veterano M40 18:44 +05:23 04:22

81 1281 Ângelo Oliveira ocl Veterano M40 18:46 +05:24 04:23

82 1355 Daniel Cruz totad Veterano M45 18:50 +05:29 04:24

83 1180 Igor Martins cop Senior Masculino 18:53 +05:32 04:24

84 1291 João Rodrigues ocl Senior Masculino 19:00 +05:39 04:26

85 1177 Diogo Lima cop Juvenil Masculino 19:00 +05:39 04:26

86 1136 Luís Massapina cdq Veterano M45 19:26 +06:05 04:32

87 1054 ERNESTO LIMON cac Veterano M45 19:32 +06:11 04:33

88 1222 Carlos Manuel Bispo de Matos individual Veterano M55 19:35 +06:13 04:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 02-fev.-2025 14:53

ABSOLUTOS MASCULINOS - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 1057 JUAN SALVADOR LIMON cac Veterano M50 19:35 +06:13 04:34

90 1178 Diogo Loureiro cop Juvenil Masculino 20:03 +06:41 04:40

91 1030 João Cadima adect Junior Masculino 20:34 +07:12 04:48

92 1351 André Lima Cabrita totad Veterano M45 20:38 +07:16 04:49

93 1183 Joel Tomé cop Veterano M45 20:51 +07:29 04:52

94 1091 Luis Ushina casj Veterano M60 20:58 +07:36 04:53

95 1032 Rafael Guerreiro adect Junior Masculino 21:12 +07:51 04:57

96 1035 Rui Guerreiro adect Veterano M40 22:10 +08:49 05:10

97 1229 Renato individual Veterano M45 22:51 +09:29 05:20

98 1363 José Santos totad Veterano M65 23:24 +10:02 05:27

99 1301 Manuel Carvalho ocl Veterano M45 24:08 +10:46 05:38

100 1058 MANUEL LIMON cac Veterano M70 24:37 +11:16 05:44

101 1213 João Carlos Rios fp4f Veterano M60 24:56 +11:34 05:49

102 1060 MIGUEL BAEZA cac Veterano M70 27:46 +14:24 06:28

103 1055 JORGE PEREZ cac Veterano M55 28:36 +15:14 06:40

104 1212 Henrique Inácio Pires Pereira fp4f Veterano M65 29:38 +16:17 06:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 02-fev.-2025 14:53

ABSOLUTOS MASCULINOS - STAGE 1

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 16,7ºC 77%14:10

Time Temperature Humidity 

End 16,7ºC 77%14:41

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Masculino
1 1151 Harry Bogan Clonliffe Junior Masculino 14:33 +01:12 03:24

2 1156 Rory Quill Clonliffe Junior Masculino 15:04 +01:42 03:31

3 1152 Harry Lynam Clonliffe Junior Masculino 15:11 +01:50 03:33

4 1149 Aidan  Benjacar Clonliffe Junior Masculino 15:48 +02:26 03:41

5 1247 Niall McAufield Lagan V AC Junior Masculino 15:50 +02:29 03:42

6 1228 Pedro Vargas Individual Junior Masculino 15:51 +02:29 03:42

7 1154 Jack Quinn Clonliffe Junior Masculino 15:57 +02:36 03:43

8 1089 Lucas Guerreiro CASJ Junior Masculino 15:58 +02:36 03:43

9 1251 Rory Armstrong Lagan V AC Junior Masculino 16:17 +02:55 03:48

10 1360 Gabriel Neto TOTAD Junior Masculino 16:53 +03:31 03:56

11 1031 Rafael Alexandre ADECT Junior Masculino 17:23 +04:01 04:03

12 1034 Rodrigo Horta ADECT Junior Masculino 18:40 +05:19 04:21

13 1030 João Cadima ADECT Junior Masculino 20:34 +07:12 04:48

14 1032 Rafael Guerreiro ADECT Junior Masculino 21:12 +07:51 04:57

Juvenil Masculino
1 1186 Rodrigo Da Silva COP Juvenil Masculino 15:38 +02:17 03:39

2 1171 André Pescada COP Juvenil Masculino 15:50 +02:29 03:42

3 1285 David Correia OCL Juvenil Masculino 17:46 +04:25 04:09

4 1177 Diogo Lima COP Juvenil Masculino 19:00 +05:39 04:26

5 1178 Diogo Loureiro COP Juvenil Masculino 20:03 +06:41 04:40

Senior Masculino
1 1367 Mourad Ed Dafali TOTAD Senior Masculino 13:28 +00:07 03:08

2 1100 Roberto Reigado CASJ Senior Masculino 13:41 +00:19 03:11

3 1248 Noah Kavanagh Lagan V AC Senior Masculino 13:51 +00:29 03:14

4 1085 João Fernandes CASJ Senior Masculino 14:04 +00:43 03:17

5 1002 Igor Varela AABV Senior Masculino 14:04 +00:43 03:17

6 1371 Rafael Menau TOTAD Senior Masculino 14:17 +00:55 03:20

7 1366 Maicon Xavier TOTAD Senior Masculino 14:22 +01:00 03:21

8 1182 João Chagas COP Senior Masculino 14:27 +01:05 03:22

9 1257 João Silva NARM Senior Masculino 14:38 +01:16 03:25

10 1155 Leon Brady Clonliffe Senior Masculino 14:39 +01:18 03:25

11 1079 Fábio Mascarenhas CASJ Senior Masculino 14:42 +01:21 03:26

12 1142 Vicente Afonso CDQ Senior Masculino 14:44 +01:23 03:26

13 1357 Duarte Jacinto TOTAD Senior Masculino 14:56 +01:34 03:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 02-fev.-2025 14:52

Absolutos Masculinos

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



14 1150 Cillian Keegan Clonliffe Senior Masculino 15:03 +01:42 03:31

15 1252 Stephen Lunn Lagan V AC Senior Masculino 15:08 +01:47 03:32

16 1254 Tommy Arthur Lagan V AC Senior Masculino 15:11 +01:50 03:32

17 1099 Ricardo Santos CASJ Senior Masculino 15:14 +01:52 03:33

18 1017 Pedro Guerreiro ACSAMB Senior Masculino 15:18 +01:56 03:34

19 1018 Rodrigo Parrini ACSAMB Senior Masculino 15:23 +02:02 03:35

20 1352 André Pereira TOTAD Senior Masculino 15:47 +02:26 03:41

21 1349 Abdeslam Bouasria TOTAD Senior Masculino 15:53 +02:32 03:42

22 1137 Manuel Casado CDQ Senior Masculino 15:56 +02:35 03:43

23 1132 Filipe Fernandes CDQ Senior Masculino 16:15 +02:54 03:47

24 1356 Diogo Charraz TOTAD Senior Masculino 16:19 +02:57 03:48

25 1008 Élio Fonseca ACSAMB Senior Masculino 16:25 +03:04 03:50

26 1364 Juan Luis Garzon TOTAD Senior Masculino 16:30 +03:09 03:51

27 1249 Peter McHale Lagan V AC Senior Masculino 16:46 +03:25 03:55

28 1244 James Ashley Lagan V AC Senior Masculino 17:01 +03:40 03:58

29 1299 Luís Glória OCL Senior Masculino 17:20 +03:59 04:03

30 1362 Herlander Pessoa TOTAD Senior Masculino 17:30 +04:08 04:05

31 1231 Filipe Afonso Jic racing Senior Masculino 17:36 +04:15 04:06

32 1169 Alex Silva COP Senior Masculino 17:59 +04:37 04:12

33 1180 Igor Martins COP Senior Masculino 18:53 +05:32 04:24

34 1291 João Rodrigues OCL Senior Masculino 19:00 +05:39 04:26

Veterano M40
1 1075 Cláudio Pica CASJ Veterano M40 13:46 +00:25 03:13

2 1004 Manuel Rodrigues AABV Veterano M40 14:13 +00:52 03:19

3 1007 Celso Brito ACSAMB Veterano M40 14:49 +01:27 03:27

4 1224 Luís Barbosa Individual Veterano M40 15:09 +01:48 03:32

5 1006 Sénio Messia AABV Veterano M40 16:02 +02:40 03:44

6 1216 Nelson Palma GDALC Veterano M40 16:46 +03:25 03:55

7 1028 Bruno Delgado ADECT Veterano M40 18:44 +05:23 04:22

8 1281 Ângelo Oliveira OCL Veterano M40 18:46 +05:24 04:23

9 1035 Rui Guerreiro ADECT Veterano M40 22:10 +08:49 05:10

Veterano M45
1 1087 Jorge Varela CASJ Veterano M45 14:09 +00:47 03:18

2 1093 Nuno Miguel Correia CASJ Veterano M45 14:29 +01:07 03:23

3 1365 Khalid Tahiri TOTAD Veterano M45 16:22 +03:00 03:49

4 1019 Sérgio Cipriano ACSAMB Veterano M45 16:39 +03:18 03:53

5 1361 Helder Ramos TOTAD Veterano M45 16:44 +03:23 03:54

6 1016 Nelson Dias ACSAMB Veterano M45 17:02 +03:40 03:58

7 1059 MARCOS LIMON CAC Veterano M45 17:11 +03:49 04:00

8 1184 Licínio Dos Santos COP Veterano M45 17:13 +03:52 04:01

9 1372 Ricardo Ferreira TOTAD Veterano M45 17:42 +04:21 04:08

10 1226 Nelson Lourenço Individual Veterano M45 18:13 +04:52 04:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 02-fev.-2025 14:52

Absolutos Masculinos

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



11 1355 Daniel Cruz TOTAD Veterano M45 18:50 +05:29 04:24

12 1136 Luís Massapina CDQ Veterano M45 19:26 +06:05 04:32

13 1054 ERNESTO LIMON CAC Veterano M45 19:32 +06:11 04:33

14 1351 André Lima Cabrita TOTAD Veterano M45 20:38 +07:16 04:49

15 1183 Joel Tomé COP Veterano M45 20:51 +07:29 04:52

16 1229 Renato Individual Veterano M45 22:51 +09:29 05:20

17 1301 Manuel Carvalho OCL Veterano M45 24:08 +10:46 05:38

Veterano M50
1 1255 Arnaud  Benjcar Liffey Veterano M50 16:01 +02:40 03:44

2 1195 Antonio Afonso CRAL Veterano M50 17:57 +04:36 04:11

3 1140 Nelson Rafael CDQ Veterano M50 18:04 +04:43 04:13

4 1003 João Carlos Almeida AABV Veterano M50 18:30 +05:08 04:19

5 1057 JUAN SALVADOR LIMON CAC Veterano M50 19:35 +06:13 04:34

Veterano M55
1 1020 Luciano Gordo ADCV Veterano M55 14:34 +01:13 03:24

2 1096 Paulo António CASJ Veterano M55 16:33 +03:12 03:52

3 1368 Paulo Emídio TOTAD Veterano M55 16:54 +03:33 03:57

4 1306 Ozéias Souza OCL Veterano M55 17:10 +03:49 04:00

5 1369 Paulo Silva TOTAD Veterano M55 17:48 +04:27 04:09

6 1214 João Catarino GDALC Veterano M55 18:37 +05:16 04:21

7 1222 Carlos Manuel Bispo de Matos Individual Veterano M55 19:35 +06:13 04:34

8 1055 JORGE PEREZ CAC Veterano M55 28:36 +15:14 06:40

Veterano M60
1 1295 José Reis OCL Veterano M60 17:28 +04:07 04:04

2 1258 Carlos Machado NSF Veterano M60 17:35 +04:13 04:06

3 1013 Leonel Cristina ACSAMB Veterano M60 18:10 +04:48 04:14

4 1091 Luis Ushina CASJ Veterano M60 20:58 +07:36 04:53

5 1213 João Carlos Rios FP4F Veterano M60 24:56 +11:34 05:49

Veterano M65
1 1056 JUAN LIMON CAC Veterano M65 13:21 03:07

2 1012 Hilário Guerreiro ACSAMB Veterano M65 18:08 +04:47 04:14

3 1256 José Simões LTC Veterano M65 18:11 +04:50 04:15

4 1363 José Santos TOTAD Veterano M65 23:24 +10:02 05:27

5 1212 Henrique Inácio Pires Pereira FP4F Veterano M65 29:38 +16:17 06:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 02-fev.-2025 14:52

Absolutos Masculinos

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Veterano M70
1 1058 MANUEL LIMON CAC Veterano M70 24:37 +11:16 05:44

2 1060 MIGUEL BAEZA CAC Veterano M70 27:46 +14:24 06:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 02-fev.-2025 14:52

Absolutos Masculinos

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT

4,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CASJ;C D AREIAS S. JOÃO 2 + 3 + 4 + 6 15

2 TOTAD;TUGAS ON TOUR A D 1 + 8 + 9 + 15 33

3 ACSAMB 14 + 17 + 18 + 29 78

4 COP;C ORIENTAL PECHÃO 10 + 19 + 21 + 39 89

5 AABV;A ACAD BELA VISTA 5 + 7 + 25 + 54 91

6 CDQ;C DESP QUARTEIRA 13 + 23 + 26 + 50 112

7 OCL 38 + 40 + 42 + 46 166

8 ADECT 41 + 56 + 57 + 65 219

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-fev.-2025 12:15

TEAM RESULTS - REGIONAL MASCULINOS

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



300m | IsRegional | Benjamim Feminino 300m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1119 Elisa Joubier CDQ Benjamim Feminino 00:12 -

2 1165 Margarida Martins COP Benjamim Feminino 00:12 +00:00 -

3 1123 Laura Aleixo CDQ Benjamim Feminino 00:14 +00:01 -

4 1233 Dânia Osvaldo JOGRAIS Benjamim Feminino 00:16 +00:03 -

5 1121 Joana Miranda CDQ Benjamim Feminino 02:06 +01:53 -

6 1062 Elsa Martins CASJ Benjamim Feminino 02:19 +02:06 -

7 1344 Helena Vivas TOTAD Benjamim Feminino 02:19 +02:06 -

8 1163 Lara Baptista COP Benjamim Feminino 02:20 +02:08 -

9 1066 Matilde Vieira CASJ Benjamim Feminino 02:22 +02:09 -

10 1268 Iris Marques OCL Benjamim Feminino 02:23 +02:10 -

11 1276 Skarleta Bormane OCL Benjamim Feminino 02:24 +02:12 -

12 1116 Aurora Hayman-Clegg CDQ Benjamim Feminino 02:25 +02:13 -

13 1168 Vitória Sebastião COP Benjamim Feminino 02:28 +02:15 -

14 1265 Estela Nogueira OCL Benjamim Feminino 02:28 +02:15 -

15 1164 Laura Cunha COP Benjamim Feminino 02:30 +02:17 -

16 1167 Teresa Barbosa COP Benjamim Feminino 02:38 +02:25 -

17 1023 Margarida Silva ADECT Benjamim Feminino 02:44 +02:32 -

18 1159 Clara Barbosa COP Benjamim Feminino 02:45 +02:32 -

19 1065 Mariana Monteiro CASJ Benjamim Feminino 02:46 +02:33 -

20 1234 Rânia Osvaldo JOGRAIS Benjamim Feminino 02:46 +02:34 -

21 1209 Maria Inês Pereira FCF Benjamim Feminino 02:47 +02:34 -

22 1118 Carolina Ferrão CDQ Benjamim Feminino 02:51 +02:38 -

23 1232 Bianca Romeira JOGRAIS Benjamim Feminino 02:56 +02:43 -

24 1064 Laura Marques CASJ Benjamim Feminino 02:56 +02:44 -

300m | IsRegional | Benjamim Masculino 300m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1161 Gustavo Viegas COP Benjamim Masculino 00:13 -

2 1160 Gustavo Rey Martins COP Benjamim Masculino 00:13 +00:00 -

3 1115 Artur Kontsebalov CDQ Benjamim Masculino 00:14 +00:01 -

4 1126 Tiago Chaveiro CDQ Benjamim Masculino 00:15 +00:02 -

5 1270 Jekabs Bormanis OCL Benjamim Masculino 01:57 +01:43 -

6 1275 Rafael Duarte OCL Benjamim Masculino 02:04 +01:51 -

7 1272 Lourenço Glória OCL Benjamim Masculino 02:05 +01:51 -

8 1210 Tiago Santos FCF Benjamim Masculino 02:07 +01:54 -

9 1001 Martim  Messia AABV Benjamim Masculino 02:15 +02:02 -

10 1026 Santiago Coelho ADECT Benjamim Masculino 02:23 +02:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



11 1259 Afonso Cravinho OCL Benjamim Masculino 02:24 +02:11 -

12 1166 Renato Marques COP Benjamim Masculino 02:25 +02:12 -

13 1348 Vicente Maia TOTAD Benjamim Masculino 02:33 +02:20 -

14 1162 João Trindade COP Benjamim Masculino 02:45 +02:31 -

15 1267 Francisco Miranda OCL Benjamim Masculino 02:56 +02:42 -

500m | IsRegional | Infantil Feminino 500m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1322 Alexandra Neto OCL Infantil Feminino 02:14 -

2 1147 Yasmin  Luís CDQ Infantil Feminino 02:19 +00:05 -

3 1333 Luna Marques OCL Infantil Feminino 02:20 +00:06 -

4 1109 Larianna Canadas CASJ Infantil Feminino 02:27 +00:12 -

5 1236 Alice Sousa JOGRAIS Infantil Feminino 02:27 +00:13 -

6 1194 Sofia Pinho COP Infantil Feminino 02:35 +00:20 -

7 1238 Bruna Sousa JOGRAIS Infantil Feminino 02:38 +00:23 -

8 1327 Constança Borralho OCL Infantil Feminino 02:40 +00:25 -

9 1239 Carolina Rosa JOGRAIS Infantil Feminino 02:42 +00:27 -

10 1379 Maria Tavares TOTAD Infantil Feminino 02:45 +00:31 -

11 1193 Patrícia Lopes COP Infantil Feminino 02:50 +00:35 -

12 1332 Leonor Cravinho OCL Infantil Feminino 03:03 +00:48 -

13 1375 Ana Lúcia Cadete TOTAD Infantil Feminino 03:43 +01:28 -

500m | IsRegional | Infantil Masculino 500m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1339 Santiago Ângelo OCL Infantil Masculino 02:11 -

2 1240 Leonardo Osvaldo JOGRAIS Infantil Masculino 02:12 +00:01 -

3 1106 Gabriel Dias CASJ Infantil Masculino 02:14 +00:03 -

4 1325 Bernardo Nogueira OCL Infantil Masculino 02:14 +00:03 -

5 1378 Francisco Ferreira TOTAD Infantil Masculino 02:22 +00:11 -

6 1047 Santiago Martins ADECT Infantil Masculino 02:22 +00:11 -

7 1190 Dinis Barbosa COP Infantil Masculino 02:28 +00:17 -

8 1324 André Glória OCL Infantil Masculino 02:30 +00:19 -

9 1192 Miguel Mestre COP Infantil Masculino 02:34 +00:23 -

10 1044 Miguel Cappi ADECT Infantil Masculino 02:41 +00:30 -

11 1380 Ricardo Lobo TOTAD Infantil Masculino 02:41 +00:30 -

12 1039 Gustavo Martins ADECT Infantil Masculino 02:44 +00:33 -

13 1211 Miguel Pereira FCF Infantil Masculino 02:46 +00:35 -

14 1337 Rafael Franscisco OCL Infantil Masculino 03:04 +00:53 -

15 1145 Salvador Guerreiro CDQ Infantil Masculino 03:06 +00:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



16 1376 António Lobo TOTAD Infantil Masculino 03:20 +01:09 -

Absolutos Femininos | IsRegional | Juvenil Feminino 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1176 Deborah Ponciano COP Juvenil Feminino 19:43 04:36

2 1185 Matilde Mestre COP Juvenil Feminino 20:31 +00:48 04:47

3 1172 Astrid Rojas COP Juvenil Feminino 21:10 +01:27 04:56

4 1128 Ana Rita Santos CDQ Juvenil Feminino 21:48 +02:05 05:05

5 1302 Mariana Rodrigues OCL Juvenil Feminino 26:36 +06:53 06:12

Absolutos Femininos | IsRegional | Senior Feminino 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1130 Catarina Costa CDQ Senior Feminino 18:06 04:13

2 1078 Eva Bento CASJ Senior Feminino 18:06 +00:00 04:13

3 1204 Maria Pereira CRDS Senior Feminino 19:11 +01:05 04:28

4 1051 Jessica Pilon ALGR Senior Feminino 19:58 +01:51 04:39

5 1014 Maria Lima ACSAMB Senior Feminino 20:24 +02:17 04:45

6 1235 Beatriz Sousa JOGRAIS Senior Feminino 20:49 +02:42 04:51

7 1015 Marta Faria ACSAMB Senior Feminino 21:39 +03:33 05:03

8 1170 Ana Guerreiro COP Senior Feminino 23:10 +05:04 05:24

9 1314 Sanita Bormane OCL Senior Feminino 23:19 +05:13 05:26

10 1173 Beatriz Lopes COP Senior Feminino 24:18 +06:12 05:40

11 1135 Lisa Vieira CDQ Senior Feminino 24:59 +06:53 05:49

Absolutos Femininos | IsRegional | Veterana F40 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1134 Isabel Gonçalves CDQ Veterana F40 18:07 04:13

2 1353 Andreia Pinto TOTAD Veterana F40 19:52 +01:44 04:38

3 1319 Vera Viana OCL Veterana F40 23:13 +05:05 05:25

Absolutos Femininos | IsRegional | Veterana F45 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1073 Carina Correia CASJ Veterana F45 18:14 04:15

2 1373 Sónia Palma TOTAD Veterana F45 20:04 +01:50 04:41

3 1359 Eunice Jesus TOTAD Veterana F45 20:16 +02:02 04:44

4 1129 Carla Nascimento CDQ Veterana F45 25:56 +07:42 06:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Absolutos Femininos | IsRegional | Veterana F50 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1072 Ana Parreira CASJ Veterana F50 18:37 04:20

2 1201 Justina Pereira CRDS Veterana F50 20:09 +01:32 04:42

3 1011 Filomena Sabino ACSAMB Veterana F50 20:13 +01:35 04:43

4 1050 Ana Barbara ALGR Veterana F50 22:34 +03:56 05:16

5 1052 Lina Assis Lopes ALGR Veterana F50 22:58 +04:21 05:21

6 1141 Susana Sobral CDQ Veterana F50 23:43 +05:06 05:32

Absolutos Femininos | IsRegional | Veterana F55 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1074 Carla Silvano CASJ Veterana F55 20:29 04:47

2 1203 Manuela Pereira CRDS Veterana F55 23:31 +03:01 05:29

Absolutos Femininos | IsRegional | Veterana F60 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1202 Lina Brito CRDS Veterana F60 20:27 04:46

Absolutos Femininos | IsRegional | Veterana F70 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1138 Marília Cavaco CDQ Veterana F70 24:04 05:37

Absolutos Masculinos | IsRegional | Junior Masculino 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1089 Lucas Guerreiro CASJ Junior Masculino 15:58 03:43

2 1360 Gabriel Neto TOTAD Junior Masculino 16:53 +00:54 03:56

3 1031 Rafael Alexandre ADECT Junior Masculino 17:23 +01:24 04:03

4 1034 Rodrigo Horta ADECT Junior Masculino 18:41 +02:42 04:21

5 1030 João Cadima ADECT Junior Masculino 20:34 +04:35 04:48

6 1032 Rafael Guerreiro ADECT Junior Masculino 21:13 +05:14 04:57

Absolutos Masculinos | IsRegional | Juvenil Masculino 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1186 Rodrigo Da Silva COP Juvenil Masculino 15:39 03:39

2 1171 André Pescada COP Juvenil Masculino 15:51 +00:11 03:42

3 1285 David Correia OCL Juvenil Masculino 17:46 +02:07 04:09

4 1177 Diogo Lima COP Juvenil Masculino 19:01 +03:21 04:26

5 1178 Diogo Loureiro COP Juvenil Masculino 20:03 +04:24 04:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Absolutos Masculinos | IsRegional | Senior Masculino 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1367 Mourad Ed Dafali TOTAD Senior Masculino 13:29 03:08

2 1100 Roberto Reigado CASJ Senior Masculino 13:41 +00:12 03:11

3 1085 João Fernandes CASJ Senior Masculino 14:05 +00:35 03:17

4 1002 Igor Varela AABV Senior Masculino 14:05 +00:35 03:17

5 1371 Rafael Menau TOTAD Senior Masculino 14:17 +00:48 03:20

6 1366 Maicon Xavier TOTAD Senior Masculino 14:22 +00:53 03:21

7 1182 João Chagas COP Senior Masculino 14:27 +00:58 03:22

8 1079 Fábio Mascarenhas CASJ Senior Masculino 14:43 +01:14 03:26

9 1142 Vicente Afonso CDQ Senior Masculino 14:45 +01:16 03:26

10 1357 Duarte Jacinto TOTAD Senior Masculino 14:56 +01:27 03:29

11 1099 Ricardo Santos CASJ Senior Masculino 15:14 +01:45 03:33

12 1017 Pedro Guerreiro ACSAMB Senior Masculino 15:18 +01:49 03:34

13 1018 Rodrigo Parrini ACSAMB Senior Masculino 15:24 +01:55 03:35

14 1352 André Pereira TOTAD Senior Masculino 15:48 +02:19 03:41

15 1349 Abdeslam Bouasria TOTAD Senior Masculino 15:54 +02:25 03:42

16 1137 Manuel Casado CDQ Senior Masculino 15:56 +02:27 03:43

17 1132 Filipe Fernandes CDQ Senior Masculino 16:16 +02:47 03:47

18 1356 Diogo Charraz TOTAD Senior Masculino 16:19 +02:50 03:48

19 1008 Élio Fonseca ACSAMB Senior Masculino 16:26 +02:57 03:50

20 1364 Juan Luis Garzon TOTAD Senior Masculino 16:31 +03:02 03:51

21 1299 Luís Glória OCL Senior Masculino 17:21 +03:52 04:03

22 1362 Herlander Pessoa TOTAD Senior Masculino 17:30 +04:01 04:05

23 1169 Alex Silva COP Senior Masculino 17:59 +04:30 04:12

24 1180 Igor Martins COP Senior Masculino 18:54 +05:25 04:24

25 1291 João Rodrigues OCL Senior Masculino 19:01 +05:32 04:26

Absolutos Masculinos | IsRegional | Veterano M40 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1075 Cláudio Pica CASJ Veterano M40 13:47 03:13

2 1004 Manuel Rodrigues AABV Veterano M40 14:14 +00:26 03:19

3 1007 Celso Brito ACSAMB Veterano M40 14:49 +01:02 03:27

4 1006 Sénio Messia AABV Veterano M40 16:02 +02:15 03:44

5 1216 Nelson Palma GDALC Veterano M40 16:47 +02:59 03:55

6 1028 Bruno Delgado ADECT Veterano M40 18:45 +04:58 04:22

7 1281 Ângelo Oliveira OCL Veterano M40 18:46 +04:59 04:23

8 1035 Rui Guerreiro ADECT Veterano M40 22:11 +08:23 05:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Absolutos Masculinos | IsRegional | Veterano M45 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1087 Jorge Varela CASJ Veterano M45 14:09 03:18

2 1093 Nuno Miguel Correia CASJ Veterano M45 14:29 +00:20 03:23

3 1365 Khalid Tahiri TOTAD Veterano M45 16:22 +02:13 03:49

4 1019 Sérgio Cipriano ACSAMB Veterano M45 16:40 +02:30 03:53

5 1361 Helder Ramos TOTAD Veterano M45 16:45 +02:35 03:54

6 1016 Nelson Dias ACSAMB Veterano M45 17:02 +02:53 03:58

7 1184 Licínio Dos Santos COP Veterano M45 17:14 +03:04 04:01

8 1372 Ricardo Ferreira TOTAD Veterano M45 17:43 +03:33 04:08

9 1355 Daniel Cruz TOTAD Veterano M45 18:51 +04:41 04:24

10 1136 Luís Massapina CDQ Veterano M45 19:27 +05:17 04:32

11 1351 André Lima Cabrita TOTAD Veterano M45 20:38 +06:29 04:49

12 1183 Joel Tomé COP Veterano M45 20:51 +06:41 04:52

13 1301 Manuel Carvalho OCL Veterano M45 24:08 +09:59 05:38

Absolutos Masculinos | IsRegional | Veterano M50 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1195 Antonio Afonso CRAL Veterano M50 17:58 04:11

2 1140 Nelson Rafael CDQ Veterano M50 18:05 +00:06 04:13

3 1003 João Carlos Almeida AABV Veterano M50 18:30 +00:32 04:19

Absolutos Masculinos | IsRegional | Veterano M55 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1096 Paulo António CASJ Veterano M55 16:34 03:52

2 1368 Paulo Emídio TOTAD Veterano M55 16:55 +00:21 03:57

3 1306 Ozéias Souza OCL Veterano M55 17:11 +00:37 04:00

4 1369 Paulo Silva TOTAD Veterano M55 17:49 +01:15 04:09

5 1214 João Catarino GDALC Veterano M55 18:38 +02:04 04:21

Absolutos Masculinos | IsRegional | Veterano M60 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1295 José Reis OCL Veterano M60 17:29 04:04

2 1258 Carlos Machado NSF Veterano M60 17:35 +00:06 04:06

3 1013 Leonel Cristina ACSAMB Veterano M60 18:10 +00:41 04:14

4 1091 Luis Ushina CASJ Veterano M60 20:58 +03:29 04:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Absolutos Masculinos | IsRegional | Veterano M65 4290m

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1012 Hilário Guerreiro ACSAMB Veterano M65 18:09 04:14

2 1256 José Simões LTC Veterano M65 18:12 +00:03 04:15

3 1363 José Santos TOTAD Veterano M65 23:24 +05:15 05:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 7 / 7 generate 02-fev.-2025 14:52

Cross Internacional Amendoeiras em Flor
Albufeira, PT

02-fevereiro-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING


